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II Klasyk Skalmierzycki

[1]12 czerwca br. w Nowych Skalmierzycach odbyła się 

kolejna edycja wyścigu kolarskiego pn. II Klasyk Skalmierzycki, w której swoich sił 
mogli spróbować kolarze z całej Polski. Organizatorem przedsięwzięcia było 
Towarzystwo Rowerowe   Ḁ匀漀欀䈠 ᴀ  ze Skalmierzyc pod przewodnictwem Macieja 
Danielaka, a patronat honorowy objęli Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik, Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, Senator RP 
Łukasz Mikołajczyk oraz polski kolarz szosowy i torowy Przemysław Kasperkiewicz.

Tym razem pogoda nie zawiodła miłośników jednośladów, którzy już od samego 
rana przygotowywali się do rywalizacji. Aż 152 śmiałków podjęło wyzwanie, które 
obejmowało pięć odcinków po trzynaście kilometrów, co w sumie przyniosło 
dystans aż sześćdziesięciu pięciu kilometrów do pokonania. Trasa prowadziła 
przez: Nowe Skalmierzyce, Mączniki, Węgry, Chotów i Śliwniki.  Na każdym 
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skrzyżowaniu byli ustawieni policjanci oraz strażacy z gminnych jednostek OSP, 
aby maksymalnie zadbać o bezpieczeństwo uczestników wyścigu.

[2]Po ponad półtoragodzinnych zmaganiach pierwsze 

miejsce wypracował sobie Piotr Lis osiągając czas przejazdu 1:31:36, a jego 
średnia prędkość wyniosła 42,58 km/h. Drugie miejsce z takim samym czasem 
zajął Damian Miela. Tuż za nimi uplasowali się: Arkadiusz Tecław   ጀ  miejsce III, 
Dariusz Spychała  ጀ miejsce IV, Jerzy Sikora  ጀ miejsce V, a miejsce VI zajął Jarosław 
Czarnecki. Wśród startujących pań najlepsze okazały się: Katarzyna Rzepecka   ጀ 
miejsce I, Joanna Kucal   ጀ  miejsce II, Małgorzata Zellner   ጀ  miejsce III, Natalia 
Krawczyk  ጀ miejsce IV, Joanna Adamska  ጀ miejsce V oraz Oksana Krysiuk  ጀ miejsce 
VI. Po wyścigu uczestnicy udali się do miejskiego parku, gdzie miało miejsce 
wręczanie nagród. Puchary i nagrody wręczali Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta 
Nowe Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek, Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak oraz 
asystentka Senatora RP Łukasza Mikołajczyka – Karolina Winiecka.

[3]Ponadto organizatorzy przewidzieli zawody rowerowe 

dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz konkurencje dla lepiej 
radzących sobie z jednośladem na specjalnie przygotowanym przez nauczycieli 
wychowania fizycznego torze przeszkód. Zdrowa rywalizacja, fascynujące tempo i 
sportowy duch  ጀ tak można scharakteryzować zorganizowane przedsięwzięcie, na 
którego kolejną edycję czekamy już w przyszłym roku.

Zadanie publiczne było współfinansowane z budżetu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce w ramach otwartego konkursu ofert.
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